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Bilişim Eğitim Merkezi Microsoft’un 
Türkiye’deki Yetkili Eğitim Merkezidir.
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Hakkımızda
1999 yılında bilişim teknolojileri alanında eğitim vermek amacıyla kurulan 
Bilişim Eğitim Merkezi temellerini istihdam ve verimlilik odaklı bir yapı üzerinde 
atmış ve verdiği eğitimlerle Türkiye’de yeni teknolojilere uyumlu bir eğitim 
sistemi oluşturmuştur. 

Sahip olduğu değerleri, en güncel teknolojileri öğretmek, kursiyerlerini, 
hayallerindeki mesleğe kavuşturmak, kariyer sahibi yapmak ve istihdama 
yönelik kaliteli iş gücüne katkıda bulunmak için kullanmıştır. 

Misyonu ve vizyonu ile örtüşen eğitim içeriklerine yatırım yaparak sektörde 
önemli bir ilerleme kaydeden Bilişim Eğitim Merkezi, eğitim sektöründe öncü 
olmanın bilinciyle, eğitim kalitesine verdiği önem ve yatırımlar sayesinde 
Microsoft, Cisco, Autodesk, Adobe, Solid, Sta, EC-Council gibi bilgi teknolojileri 
devleri ile eğitim partneri olarak, bilgi teknolojileri eğitimleri veren kurumlar 
arasında en fazla uluslararası partnerliğe sahip eğitim kurumu olmuştur. 
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Microsoft Office Eğitimi
Gerekli Ön Bilgi
Bilgisayar dünyasına MS Office eğitimi ile ilk adımı atmak isteyen ve önceden sahip 
olunan bilgileri, MS Office eğitimi aracılığıyla daha üst seviyelere çıkarmak isteyen 
herkes bu programa katılabilir.

Kimler Katılmalı?
Microsoft Office programlarını etkin kullanmak, tüm çalışanların vazgeçilmez 
gereksinimidir. Günümüz bilgi çağında zamanı etkin kullanmak, bilgi iletişimini 
hızlandırmak, verimli analizler yaparak, bu analizleri raporlamak isteyen tüm 
çalışanlar MS Offfice programlarına hakim olmak zorundadırlar.

Microsoft Yetkili Eğitim Merkezleri, Bilişim teknolojisi profesyonellerine, uygulama 
geliştiricilere ve bireylere dünya standartlarında eğitim ve servis vermek üzere 
Microsoft tarafından yetkilendirilmiş en üst seviyedeki kuruluşlardır. Bu 
kurumlarda, Microsoft sertifikalı eğitmenler tarafından, Microsoft resmi 
müfredatına uygun olarak her türlü Microsoft ürünün eğitimleri verilmektedir.
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Kariyerinize Katkıları
Şirketler bilgi analizi ve raporlaması, MIS, CRM gibi konulara giderek daha fazla 
önem vermektedirler. Microsoft Office programlarını etkin kullanabilen bilgi 
çalışanları, kariyerlerinde yükselebilmek için önemli avantajlara sahip olurlar. MS 
Office programları bilgi teknolojileri alanında uzmanlaşmak isteyenlerin ilk adımı 
olarak tanımlanabilir.

Microsoft Office Eğitim İçerikleri
. Bilgisayar Ön Eğitimi (PC birimleri, ölçü birimleri v.b). Microsoft Windows İşletim Sistemi . Microsoft Word (Kelime işlem programı) . Microsoft Excel (Elektronik tablolama ve hesap programı). Microsoft Power Point (Sunu hazırlama programı). Microsoft Outlook (Kişisel bilgi yönetimi ve haberleşme programı)

İleri Office Eğitimi
Gerekli Ön Bilgi
Temel Office bilgisine sahip olmak yeterlidir.

Kimler Katılmalı?
İş yaşamında MS Office programlarının en iyi şekilde kullanılması, kişilerin 
yeteneklerine önemli artılar katmaktadır. Zamanını profesyonelce yönetmek 
isteyenler, yaratıcılığını ve yeteneklerini ön plana çıkarmayı hedefleyenler bu 
programa katılmalıdır. İleri MS Office programına katılanlar; Ofis yazılımlarının 
tüm özelliklerini üst düzeyde kullanarak, iş hayatında büyük kolaylık ve zaman 
tasarrufu sağlarlar. Kendilerine daha verimli bir çalışma ortamı sağlamak ve 
rekabette önde olmak isteyenler bu programa katılmalıdır.
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Eğitim Sonunda Alınabilecek Sertifikalar
Bilişim Eğitim Merkezi'nde Microsoft Office Eğitimi Programı’nı bitiren öğrenciler 
Bilişim Eğitim Merkezi'nin Katılım Sertifikasını almaya hak kazanır. Uluslararası bir 
sertifikaya sahip olmak isteyen öğrenciler ise, Microsoft Office ürünleri ile ilgili 
olarak Türkçe yapılmakta olan Avrupa Bilgisayar Ehliyeti (ECDL) veya İngilizce 
olarak yapılan Microsoft Office Specialist (MOS) sınavlarına Bilişim Eğitim 
Merkezi'nde katılabilir ve sertifika alabilirler. 

Ayrıca MEB Sertifikasına sahip olmak isteyen kursiyerler ise MEB sınavına 
katılarak, MEB sertifikasına sahip olabilirler.

Microsoft Access
Bir veritabanı yazılımı olan Microsoft Access eğitiminde veritabanı tasarlamak, 
tablo oluşturmak,tablolar arasında ilişki kurmak, sorgular oluşturmak, rapor 
tasarlamak gibi konular detaylı olarak anlatılmaktadır.

Microsoft Excel (İleri Düzey)
İleri Düzey formülasyon, veri analizleri, özet tablo (pivot table), şifreleme, makro 
oluşturma ve diğer Office ürünleri ile bilgi alışverişi başlıklı konular detaylı olarak 
anlatılmaktadır.

Microsoft Word (İleri Düzey)
Word ile web uygulamaları, ana hat görünümü ile pratik indeksleme, adres 
mektup birleştirme sihirbazı, veri güvenliği gibi ileri düzey konular detaylı olarak 
anlatılmaktadır.

Microsoft Outlook (İleri Düzey)
E-mail sistemleri (SMTP, POP3, IBM, PROFS, SNADS); kural tanımlama, veri 
yedekleme, veri dosyalarının yönetimi başlıklı konular anlatılmaktadır.

Microsoft Power Point (İleri Düzey)
Profesyonel Sunum Teknikleri eğitimi verilmektedir.
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Sistem 360°
Gerekli Ön Bilgi
İşletmeler, zamanı etkin kullanmak, bilgiye daha hızlı ve güvenilir şekilde ulaşmak 
ve bu bilgiyi kullanmak için teknolojiye yatırım yaparlar. Bu doğrultuda sistem ve ağ 
altyapılarını kurup yönetebilecek uzmanlara ihtiyaç duyarlar. Sistem 360° Eğitim 
Programı ile şirket alt yapılarındaki kullanıcı ve sunucu sistemlerini yönetebilmek 
için gerekli olan tüm bilgilere erişebileceksiniz.

Sistem 360° Eğitimine Kimler Katılmalıdır?
Bilişim Eğitim Merkezi’nin Sistem 360° Eğitim Programına, sunucu ve  istemci 
işletim sistemleri, bilgisayar donanımları,  sunucu yönetimi ve bakımı, ağ tasarımı 
ve ağ (LAN/WAN) teknolojileri,  sunucu güvenliği,  sanallaştırma ve mesajlaşma 
platformları ve en güncel bilişim teknolojileri  alanında kariyer yapmak isteyen, en 
az lise mezunu herkes katılabilir.

Network 360°
Gerekli Ön Bilgi
Işletmeler, zamanı etkin kullanmak, bilgiye daha hızlı ve güvenilir şekilde ulaşmak 
ve kullanmak için teknolojiye yatırım yaparlar. Bu doğrultuda sistem ve ağ 
altyapılarını kurup yönetebilecek uzmanlara ihtiyaç duyarlar. Network eğitim 
programı ile şirket altyapılarındaki aktif ağ cihazlarını yönetebilmek için gerekli 
olan tüm bilgilere erişebileceksiniz.

Network 360° Eğitimine Kimler Katılmalıdır?
Bilişim Eğitim Merkezi'nin Network Eğitimine, ağ aktif cihazlarının kurulum, 
konfigürasyon, güvenlik ve bakımı alanında kariyer yapmak isteyen, en az lise 
mezunu herkes katılabilir.

Yazılım 360°
Gerekli Ön Bilgi
İşletmeler zamanı etkin kullanmak, bilgiye daha hızlı ve güvenilir şekilde ulaşmak 
ve bu bilgiyi istedikleri düzen içinde kullanmak, değerlendirmek, raporlamak için 
yazılım teknolojilerine yatırım yaparlar. Kurumlar bu teknolojileri kullanırken gerek 
dışarıdan aldıkları çeşitli boyut ve işlevsellikteki uygulama yazılımları, gerekse 
şirket içi kendi ekipleri tarafından geliştirilmiş uygulama yazılımlarını kurup 
yönetebilecek, geliştirecek
yazılım uzmanlarına ihtiyaç duyarlar. Yazılım 360° Eğitim Programı ile her türlü 
uygulama yazılımlarını yazıp geliştirebilecek şekilde gerekli olan tüm bilgileri 
öğrenecek ve deneyimleyeceksiniz.

Yazılım 360° Eğitimine Kimler Katılmalıdır?
Bilişim Eğitim Merkezi’nin Yazılım 360° Eğitimine, yazılım sektöründe hali hazırda 
çalışan, üniversitelerin ilgili bölümlerine eğitim gören ya da mezun olduktan sonra 
yazılım sektöründe kariyer hedefleyen, “Bilgisayar ile konuşmak ve anlaşmak” 
cümlesinin merak uyandırdığı herkes katılabilir.

Diğer Eğitimlerimiz
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Günümüzde bir çok meslek dalında üniversite diplomasının yanısıra mesleki 
yazılımları da etkin bir şekilde kullanmak gerekmektedir. Kariyer plus eğitimleri, 
üniversitelerin ve meslek yüksek okullarının teknik (mimarlık, iç mimarlık, inşaat, 
makine, harita, tasarım vb.) bölümlerine devam eden veya mezun bireylerin 
kendi sektörlerinde ihtiyaç duydukları tüm mesleki yazılımları kapsayan eğitim 
paketleridir. 

Bilişim Eğitim Merkezi, mühendislik ve mimari yazılımların bir numaralı üreticisi 
Autodesk’in Türkiye’deki yetkili eğitim merkezidir. Bu yönüyle tüm bu teknik 
alanda öğrenim gören veya çalışmakta olan mühendis, mimar, tasarımcı, 
tekniker ve teknisyenlerin eğitim merkezi haline gelmiştir. Autodesk yetkili 
eğitim merkezi olmanın yanısıra SAP2000, STA4-CAD, Primavera, SolidWorks, 
ArcGIS, Rhino gibi yazılımların profesyonel eğitimlerini vermektedir.

Kursiyerler, Kariyer+(Plus) eğitim paketleri ile ihtiyaç duydukları mesleki 
yazılımları yetkili eğitim merkezinden ve konusunda uzman eğitmenlerden 
alarak, kariyerleri için gerekli bilgi birikimini elde edeceklerdir.

Kariyer PLUS Eğitimleri

Eğitimleri

MS O�ce
Dialux
Elektrik Proje
Matlab

MS O�ce
AutoCAD
SAP2000
STA4CAD
MS Project

MS O�ce
AutoCAD
Inventor
SolidWorks

MS O�ce
AutoCAD
AutoCAD MAP 3D
ArcGIS

MS O�ce
AutoCAD
3Ds MAx
Rhino
Photoshop

MS O�ce
AutoCAD
Revit
ArchiCAD
3ds MAx
Photoshop



“Gelecek Bilişim’de”


